(
ＦＡＸ：４３－２１３２
) (
全自治会が提出対象です。
【提出期限　９月５日（金）】
) (
計画がない場合も、それぞれ「無」に○を付け、御提出
ください。
)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
袋 井 市 長　あて
　　下記のとおり提出します。　　　　　　　自治会名：
会 長 名：

令和８年度 自治会公会堂等の整備及び設置計画書

　計画・要望の有無、必要箇所に○及び必要事項を記入し、９月５日（金）までに御提出ください。なお、原則、本計画書にて「計画無し」とした項目については、補助金の対象とはなりませんので、ご注意ください。また、計画が有る自治会におかれましては、次年度に向けた予算措置も忘れずに行ってください。

１　自治会公会堂・集会場の新築計画の有無（全面建替を含む。）
【参考　自治会ハンドブックＰ.27】
	令和８年度
	　無　　・　　有
	※１年度に補助できる自治会数に限りがあります。
※見積書の添付は不要
※本申請時は12者以上で入札

	令和９年度
	　無　　・　　有

	令和10年度以降
	　無　　・　　有（時期　　年度・未定）

２　自治会公会堂・集会場の増改築計画の有無（耐震補強を含む。）と内容
　　【参考　自治会ハンドブックＰ.27】
	令和８年度
	　無　　・　　有　※有の場合は見積書の写しを添付（１者で可）

	上記で有の場合
	ア　計画内容
　　　増築・改築（主要構造物の全面改修工事、合併浄化槽や下水道への変更工事、耐震総合評価を1.0以上とするための補強工事）
イ　事業費　　　　　　　　　　円（税込）

３　自治会公会堂の耐震診断計画の有無　　　　　　　※担当：建築住宅課
※昭和56年５月31日以前に建築された公会堂が対象【参考　自治会ハンドブックＰ.35】
	令和８年度
	　無　　・　　有　※有の場合は見積書の写しを添付（１者で可）

	上記で有の場合
	　事 業 費　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

３耐震診断と２耐震化工事の両方の補助金をご希望の場合は、担当課からスケジュールについて説明をさせていただきますので、お問い合わせください。
４　自治会公会堂の新築・増改築以外の軽微な施設整備計画の有無と内容
【参考　自治会ハンドブックＰ.28、29】
	令和８年度
	　無　　・　　有　※有の場合は見積書の写しを添付（１者で可）

	上記で有の場合

	ア　施工場所
イ　計画内容
トイレバリアフリー化（洋式化）・掲示板新設・手すり新設・
スロープ新設・複合機新規購入・飛散防止フィルム貼り・
エアコン新設・Ｗｉ－Ｆｉ整備・パソコン新規購入
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
ウ　事 業 費　　　　　　　　　　　　　円（税込）
※施設の原状回復を目的とする修繕や設備の更新は対象外です。

５　コミュニティ施設用原材料支給における要望の有無と内容
【参考　自治会ハンドブックＰ.43】
	令和８年度
	　無　　・　　有　　※見積書の添付は不要

	上記で有の場合

	ア　施工場所　公会堂・コミュニティ広場・その他（　　　　　　　）
イ　原材料の種類
砕石・土・ペンキ
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）
ウ　予 算 額　　　　　　　　　　　　　円（税込）

６　通学路防犯カメラの設置計画
【参考　自治会ハンドブックＰ.32】
	令和８年度
	　無　　・　　有

※有の場合は、個別にご連絡いたします。
２